
UCHWAŁA NR 237.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 października 2016 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej
w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 2 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 9a pkt 9 ustawy z dnia 24 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. z 2015 r., poz. 1390), art. 19 pkt 12 ustawy o pomocy społecznej (t.j. 
z 2016 r. poz. 930 zpóźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącym załącznik do  uchwały
nr 557.LX.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 września 2014 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, wprowadza się następującą zmianę: w § 5 w punktcie 22 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkty 23 i 24 w brzmieniu:

„23) prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej,

24) prowadzenie obsługi organizacyjno-technicznej zespołu interdyscyplinarnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 7F2B14C1-FC1A-41DE-8B7D-07E87876A286. Podpisany Strona 1




